

**सूचना/NOTICE**

शैक्षणिक सत्र 2024-25 में प्रथम वर्ष प्रथम सेमेस्टर के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि दस्तावेज सत्यापन प्रक्रिया 05.11.2024 से शुरू होगी। इसलिए, I सेमेस्टर के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि वे कार्यालय समय के दौरान नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार कॉलेज आएँ और प्रशासन विभाग द्वारा अपने दस्तावेजों का सत्यापन करवाएँ।

All the students of First Year I semester in the Academic Session 2024-25 are hereby informed that the Document Verification process will start from 05.11.2024 onwards. Therefore, all the students of I semester are informed to come to college and get their documents verified by the administration department as per the below mentioned schedule during the office hours.

| Sr. No | Course   | Date       | Day       |
|--------|--|------------|-----------|
| 1.     | (NEP) B.A. (PROGRAMME)                                   | 05.11.2024 | Tuesday   |
| 2.     | (NEP) B.A.(HONS.) HINDI                                  | 05.11.2024 | Tuesday   |
| 3.     | (NEP) B.A.(HONS.) ECONOMICS                              | 05.11.2024 | Tuesday   |
| 4.     | (NEP) B.COM. (PROGRAMME)                                 | 08.11.2024 | Friday    |
| 5.     | (NEP) B.A.(HONS.) ENGLISH                                | 08.11.2024 | Friday    |
| 6.     | (NEP) B.COM. (HONS.)                                     | 08.11.2024 | Friday    |
| 7.     | (NEP) B.A.(HONS.) HISTORY                                | 11.11.2024 | Monday    |
| 8.     | (NEP) B.SC.(HONS.) COMPUTER SCIENCE                      | 11.11.2024 | Monday    |
| 9.     | (NEP) B.A.(HONS.) BUSINESS ECONOMICS                     | 11.11.2024 | Monday    |
| 10.    | (NEP) B.A.(HONS.) POLITICAL SCIENCE                      | 13.11.2024 | Wednesday |
| 11.    | (NEP) B.SC.(HONS.) MATHEMATICS                           | 13.11.2024 | Wednesday |
| 12.    | (NEP) BACHELOR IN MANAGEMENT STUDIES<br>(HONOURS COURSE) | 14.11.2024 | Thursday  |
| 13.    | (NEP) B.A.(HONS.) PSYCHOLOGY                             | 14.11.2024 | Thursday  |

दस्तावेज सत्यापन प्रक्रिया के लिए छात्रों को निम्नलिखित दस्तावेज (जेरॉक्स और मूल) लाने होंगे:

Students must bring the following documents (Xerox and Original) for the document verification process:

1. DU Registration Form
2. CUET Score Card
3. Seat Allocation Form
4. Admission fee receipt
5. Aadhar Card
6. 10th Certificate and Mark-sheet
7. 12th Certificate and Mark-sheet
8. Character, Provisional and Migration certificate
9. Caste Certificate (if any)
10. Any other Certificate (i.e Sports, ECA, Ward Quota etc.)
11. 2 Passport size photographs

\* प्रवेश सत्यापन प्रक्रिया के बिना किसी भी छात्र को कॉलेज परिसर में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।

\* No students will be allowed to enter in the college campus without admission verification process.

प्रो मनोज सिन्हा /Prof. Manoj Sinha  
प्राचार्य/संस्था प्रमुख Principal/Head of The Institution  
आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College

प्रो० प्राचार्य/Prof. Principal  
आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College  
दिल्ली विश्वविद्यालय/University of Delhi  
बेनितो हुआरेज रोड़/Benito Juarez Road  
नई दिल्ली-110021/New Delhi-110021